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Rybnik, dnia 18 grudnia 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
zdnia 2i 11 grudnia 2019 r.
Dotyczy: przetargu nieograniczonego ,,Budowa budynkow komunalnych nr 1i 2 przy
ul. Kolejowej w Rybniku”

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania, mimo iz nie jest do tego zobowigzany, z uwagi
na fakt, ze wniosek o wyjasnienie tresci SIWZ wptynat po terminie przewidzianym na jego
ztozenie.

W zatagczeniu przekazuje pytania zadane przez Wykonawcdéw wraz z odpowiedziami
Zamawiajgcego.

Prosze o uwzglednienie tych wyjasnien przy opracowywaniu oferty przetargowe;j.

Pytania z dnia 02.12.2019 r. i odpowiedzi:
Pytanie 1

Zgodnie z udostepnionymi przez Zamawiajgcego warunkami technicznymi dotyczacymi
przetozenia sieci teletechnicznej, w pkt. 7 i 8 operator Orange Polska przed rozpoczeciem
rob6t wymaga posiadania przez Inwestora uzgodnionej i zaakceptowanej dokumentacii
technicznej. Czy Inwestor jest w posiadaniu pozytywnie zaopiniowanego projektu
przebudowy sieci teletechnicznej, poniewaz posrod zatgczonych materiatéw brakuje takiego
uzgodnienia? Stan ten potwierdzajg rowniez informacje uzyskane od przedstawiciela
operatora sieci Orange Polska.

Odpowiedz: W zafgczeniu plan zagospodarowania terenu zgodny z warunkami

technicznymi z dnia 29.01.2019 r. — zatgcznik nr 1.
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Pytanie 2

Zamawiajgcy w odpowiedziach z dnia 22.11.2019 r. udostepnit rowniez kopie warunkow
technicznych wydanych przez 3S Data Center S.A. jako witasciciela sieci swiattowodowej,
przebiegajacej przez przebudowywang kanalizacje. W warunkach tych w/w operator wskazat
koniecznos¢ wykonania i uzgodnienia z nim stosownego projektu technicznego przebudowy
tegoz okablowania. W materiatach przetargowych brakuje takiego projektu.

Odpowiedz: W zatagczeniu plan sytuacyjny do warunkéw technicznych wydanych przez 3S

Data Center S.A.- zatgcznik nr 2 (cz.1 i cz.2).

Pytanie 3

Prosimy o wyjasnienie, czy przedmiotem postepowania przetargowego oprocz przebudowy
kolidujgcej kanalizacji teletechnicznej jest réwniez przetozenie lub tez uzupetnienie
biegnacych w niej kabli miedzianych i $wiattowodowych, bedacych wtasnoscia operatoréw
Orange Polska i 3S Data Center S.A.. W projekcie zewnetrznych instalacji elektrycznych, jak
i w udostepnionych przedmiarach robot brakuje jakichkolwiek informacji na ten temat. Kto
ewentualnie poniesie koszty przetozenia istniejgcego okablowania w przebudowywane;j
infrastrukturze, zwazywszy, iz Orange Polska zastrzega sobie prawo wskazania konkretnych
certyfikowanych przez siebie wykonawcow (pkt. 10 warunkow).

Odpowiedz: Nalezy przetozy¢ i przebudowaé sieci Orange i 3S Data Center S.A.

Przebudowy sg uwzglednione w zestawieniu materiatow oraz przedmiarach.

Pytania z dnia 11.12.2019 r. i odpowiedzi:
Pytanie 1
W dokumentacji projektowej oraz przedmiarach brakuje prac zwigzanych z wykonaniem

przytaczy elektrycznych budynkow. Prosimy o uzupetnienie materiatow przetargowych w celu
wykonania prawidtowej wyceny.
Odpowiedz: Przytgczenie budynkdéw do sieci energetycznej nalezy do gestora sieci zgodnie

z warunkami przytgczeniowymi.

Pytanie 2

W dokumentacji projektowej oraz przedmiarach brakuje prac zwigzanych z wykonaniem
przytaczy teletechnicznych budynkdéw. Prosimy o uzupetnienie materiatow przetargowych w celu
wykonania prawidtowej wyceny.

Odpowiedz: Dla przytgcza teletechnicznego zostato przewidziane utozenie kanalizacji

teletechnicznej. Przedmiar robét jest elementem pomocniczym, nie bedzie modyfikowany
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przez Zamawiajgcego. Wykonawca natomiast jest zobowigzany do ujecia w swojej wycenie
wszystkich elementéw, ktére jego zdaniem sg niezbedne do zrealizowania przedmiotu

zamoOwienia zgodnie z projektem.

Pytanie 3

W dokumentacji projektowej oraz przedmiarach brakuje prac zwigzanych z wykonaniem
przytaczy gazowych budynku. Prosimy o uzupetnienie materiatéw przetargowych w celu
wykonania prawidtowej wyceny.

Odpowiedz: Przytagcza gazu zgodnie z warunkami przytgczeniowymi wykona gestor sieci.

Pytanie 4
W przedmiarach oraz w zestawieniu materiatobw brakuje monitoringu zewnetrznego.
Prosimy o uzupetnienie w celu prawidtowej wyceny.

Odpowiedz: Monitoring zewnetrzny jest ujety w przedmiarach poszczegélnych budynkow.

Pytanie 5

Prosimy o wskazanie jakie przewody znajdujg sie w kanalizacji teletechnicznej
kolidujgcej z budynkami.

Odpowiedz: Zgodnie z projektem technicznym przebudowy oraz zatgcznikami nr 1 i 2.

Pytanie 6

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o plan sytuacyjny, o ktérym mowa w
warunkach technicznych 3S S.A. z dnia 19.03.2019r.

Odpowiedz: W zafgczeniu plan sytuacyjny do warunkéw technicznych 3S S.A. z dnia
19.03.2019 r.- zatgcznik nr 2 (cz.1 i cz.2).

Pytanie 7

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o plan sytuacyjny, o ktérym mowa w
warunkach technicznych Orange Polska S.A. z dnia 29.01.2019r.

Odpowiedz: W zatgczeniu projekt zagospodarowania terenu do warunkéw technicznych
Orange Polska S.A. z dnia 29.01.2019 r.- zatgcznik nr 1.

Pytanie 8
Prosze o informacje czy na terenie planowanej inwestycji polegajacej na budowie dwéch

budynkéw wraz z infrastrukturg w Rybniku przy ul. Kolejowej wystepujg grunty tylko rodzime
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czy réwniez nasypowe. Jezeli wystepujg réwniez grunty nasypowe to prosze o szczegotowe
dane gdzie one wystepuja i na jakiej gtebokosci.

Odpowiedz: Informacje o gruntach zawiera Projekt Budowlany pierwotny Architektura.

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamdwien publicznych, aby umozliwi¢ Wykonawcom
wprowadzenie w ofertach zmian wynikajacych z wyjasnien SIWZ, Zamawiajacy przedtuza
termin sktadania ofert do dnia 03.01.2020 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastgpi w dniu
03.01.2020 r. o godz. 11:30 w pokoju nr 4 (sala narad).
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